N'au lipsit nici toatele obiceiuri la asemenea ocaziune. Sara ne-am depărțat cu dorul de a ne revedea la anul în Jimborul mare.

B-1

### Conferența preoțască din protopresb. Iliei.

Binevoitii, dle redactor, a da loc raportului despre decursul conferenței preoțesci din tractul Iliei, ținută la 5/18 Sept. 1911 în comuna Cărmăzuești.

La această conferență au luat parte aproape toți preoții, deși a fost un timp nefavorabil, plouând toată ziua.

S'a ținut serviciul divin, servind preoții Ioanichie Luoh, George Tăpos și Miron Oprean, iar predică ocazională a rostit preotul Petru Ștef.